# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 2894

**Auteur(s) :** Guillaume, Lisieux (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Le Bec-Hellouin, Notre-Dame (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1221

**Lieu d'émission :** Lisieux

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume, évêque de Lisieux, confirme les donations faites à l'abbaye du Bec, notamment celle de l'église de Saint-Ymer.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bréard Charles, *Cartulaires de Saint-Ymer en Auge et Bricquebec, publiés avec notices*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard, 1908, n° XXIX, p. 29.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus ad quos præsens scriptura pervenerit, Guillelmus, divina miseratione Lexoviensium Episcopus, Salutem in Domino. Dignum est commēdari scripturæ quæ posteriorum transmittenda sunt cognitioni et memoriæ. Ea propter notum fieri volumus quod nos monasterio Beatae Mariæ de Becco, et monachis ibidem servientibus autoritate episcopali qua fungimur in Ecclesia Lexoviensi concedimus et confirmamus omnes ecclesias et omnes decimas et omnes elemosinas quas vel nostris vel antecessorum nostrorum temporibus episcoporum scilicet Lexoviensium ex cuiuslibet dono in episcopatu Lexoviensi hactenus possederunt et quas in posterum justis modis poterunt adipisci, videlicet ecclesiam Sancti Philiberti ante Montem-fortem cum omnibus pertinentiis suis etc. ; ecclesiam de Druval et duas partes decimarum etc. ; ecclesiam Sancti Ymerii cum omnibus ad eam pertinentibus etc. Ne autem super his controversia possit hauriri in posterum presentem paginam scribi præcidimus et eam sigilli nostri autoritate corroboramus inhibentes sub pena excommunicationis ne quis huic nostræ concessioni et confirmationi ausu temerario in aliquo contra ire præsumat : salva in omnibus Apostolicæ sedis autoritate. Actum apud Lexovium, anno Dominicæ Incarnationis millesimo ducentesimo vigesimo primo.